

Achizitie materiale pentru reparatii/lucrari de constructii

I.D.: 45013806

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.035,11 RON - 4.035,11 RON

Descriere: Achizitie materiale pentru reparatii/lucrari de constructii Vopsea lavabila alb interior galeata 25l buc 2 151,26 302,52 360,00 Amorsa perete , int /ext5l buc 2 10,5 21,00 24,99 Glet CT 126, pe baza de ipsos, interior, 5kg buc 2 11,36 22,72 27,04 Glet pentru finisaje fine, pe baza de ciment, CT 127, interior buc 2 13,58 27,16 32,32 Ipsos modelaj 10 kg buc 1 14,28 14,28 16,99 Placa gips carton antiumezeala 12.5 x 1200 x 2600 mm buc 10 26,89 268,90 319,99 Banda autoadeziva pentru imbinare TXT 45 m buc 3 8,82 26,46 31,49 Folie polietilena , incolor, 10 x 5 m buc 10 15,32 153,20 182,31 Vopsea alchihidica, pentru lemn / metal, 2.5 L , interior / exterior, pe baza de apa, culoare alb buc 5 33,61 168,05 199,98 Vopsea alchihidica, pentru lemn / metal, 2.5 L, interior / exterior, pe baza de apa, culoare albastru. buc 5 33,61 168,05 199,98 Diluant pentru vopsea / lac alchidic, d509, 0.9 L buc 20 7,56 151,20 179,93 Lac / lazura extra 3 in 1 pentru lemn, metal, interior / exterior, bidon 5 L buc 3 84,03 252,09 299,99 Lac pentru lemn , wenge, pe baza de apa, interior / exterior l 5 25,21 126,05 150,00 Pensula par natural pentru vopsea alchidica , plastic, 7 cm buc 20 5,88 117,60 139,94 Trafalet, poliacril, rola de 10 cm, D 35 mm buc 10 5,6 56,00 66,64 Trafalet, poliacril, rola de 18 cm, D 50 mm buc 10 12,6 126,00 149,94 Rola panza abraziva pentru lemn, metale, constructii,granulatie 120, rola 10 m x 100 mm buc 2 11,12 22,24 26,47 Solutie antimucegai , pulverizator, interior / exterior, 0
